
E-47 SUPERETTE PRENSA (27 AL28 DE FEBRERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
199683 SARDINA EN SALSA DE TOMATE GUAYMEX 425 GRS
85007 MAYONESA BEST FOOD 217 GRS
189240 HARINA SELECTA KG
88036 ELOTE DORADO LA COSTEÑA 220 GRS

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

188049 Costilla Carrillera 1kg + 2 manojos Cebollitas 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
63048 NARANJA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63049 PLATANO KG
63187 NOPALITOS KG
63132 AGUACATE HASS KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63029 PEPINO KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63047 JICAMA KG
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
183285 Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML
194159 SIX PACK PAU PAU PAQ
202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205550 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS

ALCOHOL
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

206217 PROMO HIGIENICO 2 X 29.99 LOVLY MANZANILLA 4PZA

184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 17.17

E-47

VIGENCIA AL 28 DE FEBRERO



DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

188049 Costilla Carrillera 1kg + 2 manojos Cebollitas 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
22020 PAPA AMERICANA KG
63132 AGUACATE HASS KG
63187 NOPALITOS KG
63049 PLATANO KG
63048 NARANJA KG
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
199683 SARDINA EN SALSA DE TOMATE GUAYMEX 425 GRS
88036 ELOTE DORADO LA COSTEÑA 220 GRS
85007 MAYONESA BEST FOOD 217 GRS
189240 HARINA SELECTA KG
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

206217 PROMO HIGIENICO 2 X 29.99 LOVLY MANZANILLA 4PZA C/PAQ

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 17.17

202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205550 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
10 LATAS TECATE ROJA, TITANIUM O SOL (355 ML)
12 PACK TECATE LIGHT O 12 LATAS XX LAGER (355)
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